2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 декабря 2021 года № 829-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 30 июня 2011 года № 724-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, в соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 724-п «Об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска» следующие изменения:
1) в пункте 1:

- в подпункте 29 точку заменить точкой с запятой;

- дополнить подпунктами 30, 31 следующего содержания:

«30) тарифы на услуги бюджетного учреждения города Омска «Детский оздоровительный лагерь «Дружные ребята» согласно приложению № 30 к настоящему постановлению;

31) тарифы на услуги бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 3» согласно приложению № 31 к настоящему постановлению.»;
2) дополнить приложением № 30 «Тарифы на услуги бюджетного учреждения города Омска «Детский оздоровительный лагерь «Дружные ребята» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

3) дополнить приложением № 31 «Тарифы на услуги бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 3» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                 Е.В. Фомин
Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 22 декабря 2021 года № 829-п

«Приложение № 30
к постановлению Администрации города Омска

от 30 июня 2011 года № 724-п

ТАРИФЫ
на услуги бюджетного учреждения города Омска

«Детский оздоровительный лагерь «Дружные ребята»

	№
п/п
	Наименование
услуги
	Единица
измерения
	Тариф
(в рублях)

	1
	Обеспечение условий для организации оздоровительной кампании в бюджетном учреждении города Омска «Детский оздоровительный лагерь «Дружные ребята»
	1 человек/

21 сутки
	30 500,00
	»

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 22 декабря 2021 года № 829-п

«Приложение № 31
к постановлению Администрации города Омска

от 30 июня 2011 года № 724-п

ТАРИФЫ
на услуги бюджетного учреждения города Омска

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

	№
п/п
	Наименование
услуги
	Единица
измерения
	Тариф
(в рублях)

	1
	Предоставление теннисного стола:

 - взрослые
	1 человек/

1 час
	75,00

	- школьники и пенсионеры

(при наличии документов, подтверждающих отнесение к указанным категориям)
	1 человек/

1 час

	50,00

	- абонемент взрослый (действие 60 дней)
	1 человек/

10 часов

	675,00

	- абонемент школьники и пенсионеры (при наличии документов, подтверждающих отнесение к указанным категориям) (действие 60 дней)

	1 человек/

10 часов
	450,00

	2
	Обеспечение работы спортивного зала для организации и проведения физкультурно-оздоровительных, учебно-тренировочных мероприятий

	1 час
	1000,00

	3
	Занятия в группе здоровья

	1 человек/
 1 час
	200,00

	4
	Предоставление места для хранения маломерных судов (эллинга)

	1 место/
1 месяц
	2000,00

	5
	Предоставление места для швартовки маломерных судов

	1 место/
1 месяц
	2000,00

	6
	Обеспечение условий для  организации и проведения  физкультурно-оздоровительных, учебно-тренировочных занятий  на картинговой  ледовой трассе
	1 час
	1000,00
	»